



DEZODORANT W KOSTCE
(ZAPAS) DO WRAŻLIWEJ SKÓRY,
SWEET HUG - KWIATOWY, 40 G,
BIODEO

CENA: 29,50 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Producent: La Saponaria

Kod EAN: 8054615474529

OPIS PRZEDMIOTU

Dezodorant w kostce do wrażliwej skóry, z masłem murumuru i różą o kwiatowym zapachu

Dezodorant BioDeo Sweet Hug to prawdziwa rozpuszta dla Twoich pach!

Jego delikatna formuła zostawia skórę suchą i jedwabiście gładką. W składzie znajdują się łagodzące, odżywcze i nawilżające składniki aktywne takie jak **masło murumuru**, **masło shea czy nagietek**. Dla lepszego efektu miękkiej i nawilżonej skóry wzbogacono go o **wyciągi z irysa i róży**.

Sweet Hug ma **kwiatowy, wiosenny zapach** i dba o Twoje pachy jednocześnie nie blokując funkcji oddechowej skóry. Zwyczajnie, w naturalny sposób zwalcza nieprzyjemne zapachy utrzymując balans w mikrobiomie na skórze i zachowując dobrą florę bakteryjną. Jest niezwykle efektywny i bardzo wygodny. Co więcej **nie zatyka porów!**

Mały i skoncentrowany format sprawia, że możesz go zabrać ze sobą do torebki, walizki, na siłownię i nie przejmować się nieprzyjemnym zapachem nawet w podróży.

Dezodorant był testowany dermatologicznie na wrażliwej skórze.

Nie zawiera soli aluminium i alkoholu

Waga: **40 g**

Sweet Hug jest idealny dla marzycielskich dusz o wrażliwych pachach, które pragną być wolne od nieprzyjemnych zapachów w naturalny sposób. Dzięki łagodnej formule świetnie **nadaje się także po goleniu pach czy po depilacji.**

Jak używać dezodorantu w kostce?

Wmasuj dezodorant Sweet Hug bezpośrednio w suche pachy: w kontakcie z ciepłym ciałem lekko się rozpuści i pozostawi długo działającą warstwę na skórze!

Zalecamy połączyć dezodorant z aplikatorem Kiima: będzie łatwiej przechowywać go i aplikować.

Skład naturalnego dezodorantu Sweet Hug

Skład: Sodium Bicarbonate, Helianthus Annuus Seed Oil*, Caprylic/Capric Triglyceride, C10-18 Triglycerides, Hydrogenated Castor Oil, Zinc Ricinoleate, Butyrospermum Parkii Butter*, Triethyl Citrate, Coco-Caprylate/Caprate, Tapioca Starch*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Inulin, Astrocaryum Murumuru Seed Butter, Calendula Officinalis Flower Extract*, Jojoba Esters, Rosa Moschata Seed Oil, Tocopherol, Bisabolol*, Iris Pallida Root Extract*, Oryza Sativa Powder*, Fructose, Parfum**, Aqua, Alkanna Tinctoria Root Extract, Glycine Soja Oil Unsaponifiables, Helianthus Annuus Seed Oil Unsaponifiables, Geraniol, Linalool, Limonene, Citronellol

(*z rolnictwa ekologicznego ** pochodzące z naturalnych źródeł)

Produkt jest **w 100% wolny od plastiku!** Kolorowe opakowanie wykonane jest z papieru z recyklingu, certyfikowanego przez FSC. Wyrzuć je bez obaw do pojemnika na papier.